
t Licence,' D2FD XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

a,,,,, ,gj
'"n!j

PRÍLOHA
príspevkové organizace zrizované USC

(v KC, s presností na dve desetinná místa)

Období: 12 l 2024

ICO: 71294350

Název: Materská škola Formanská, príspevková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2024

Sídlo úcetní jednotky

ulice, c.p.

obec

PSC, pošta

Údaje o organizaci

identifikacní cisto

právní forma

zrizovatel

Na vojtešce 188

Praha - újezd u Pruhonic

14900

71294350

Príspevková organizace

Mestská cást Praha-Újezd

Místo podnikáni

ulice, c.p.

obec
PSC, pošta

Predmet podnikáni

hlavni cinnost

vedlejší cinnost

CZ-NACE

Razítko úcetní jednotky

Predškolní vzdelávání

Predškolní vzdeláváni

Kontaktní údaje

telefon 737 212 528

fax

e-mail

V\NVVV stránky

msformanska@seznam.cz

www.msformanska.cz

Mär'"rskc', Formanská,
prispe\'kq\,'á c'i"gtmizace

Na ',"c\'tešce 188
14C' .CLO Praha 4

ICO: 712 94 350

Osoba odpovedná za úcetnictví

Nadežda Tomková, tel. 6

podpisový záznam osoby
za správnost údaju

Okamžik sestaveni (datum, cas): 24.01.2025, 22h24m25s

Statutární zástupce

Bc. Jitka Svátková

podpisový záznam statutárního
orgánu

24.01.2025 22h24m25s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 1 l 17

 Příloha č. 14 k závěrečnému účtu MČ za rok 2024





,· Lience: D2FD XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

m , ,

" —-

24.01.2025 22h24m25s Zpracováno systémem G/NIS Ekpress - UCR GORD/C spoL s l o. strana 2 l 17



Licence: D2FD
XCRGUPXA /PYA (03042024 /Ó1012024,1,

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úctu v knize podrozvahových úctu

Clslo

položky Název po/ožky

pj. Majetek a závazky úcetní jednotky

1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyrazené pohledávky

4. Vyrazené závazky

5. Ostatní majetek

P.II. Krátkodobé podmínené pohledávky z transferu a krátkodobé podmínené závazky z transferu
1. Krátkodobé podmínené pohledávky z prednnancování transferu

2. Krátkodobé podmínené závazky z predfinancování transferu

3. Krátkodobé podmínené pohledávky ze zahranicních transferu

4. Krátkodobé podmínené závazky ze zahranicních transferu

5. Ostatní krátkodobé podmínené pohledávky z transferu

6. Ostatní krátkodobé podmínené závazky z transferu

p.|||. Podmínené pohledávky z duvodu užjvánÍ majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmínené pohledávky z duvodu úplatného užIvánI majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmínené pohledávky z duvodu úplatného užIvánI majetku jinou osobou

3. Krátkod. podmínené pohled.z duvodu užÍváni majetku jinou osobou na základe smlouvy o výpujcce

4. Dlouhod. podmínené pohled.z duvodu užÍváni majetku jinou osobou na základe smlouvy o výpujcce

5. Krátkodobé podmínené pohledávky z duvodu užIvánI majetku jinou osobou z jiných duvodu

6. Dlouhodobé podmínené pohledávky z duvodu užIvánI majetku jinou osobou z jiných duvodu

P.IV. Další podmínené pohledávky
1. Krátkodobé podmínené pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmínené pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmínené pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmínené pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmínené pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmínené pohledávky ze sdílených dani

7. Krátkodobé podmínené pohledávky ze vztahu k jiným zdrojum

8. Dlouhodobé podmínené pohledávky ze vztahu k jiným zdrojum

9. Krátkodobé podmínené úhrady pohledávek z prijatých zajišteni

10. Dlouhodobé podmínené úhrady pohledávek z prijatých zajišteni

11. Krátkodobé podmínené pohledávky ze soudních sporu, správních rizenI a jiných rízení

12. Dlouhodobé podmínené pohledávky ze soudních sporu, správních rlzenI a jiných rízení

P.V. Dlouhodobé podmínené pohledávky z transferu a dlouhodobé podmínené závazky z transferu
1. Dlouhodobé podmínené pohledávky z prednnancováni transferu

2. Dlouhodobé podmínené závazky z predfinancováni transferu

podrozvahový ÚCETN/ OBDOBÍ

úcet BEŽNÉ MINULÉ

116 882 601,79 114 542 985,99

901 41 545,10 41 545,10

902 2 191 100,62 2 166 997,72

905

906

909 114 649 956,07 112 334 443,17

911

912

913

914

915

916

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

951

952

24.01.2025 22h24m25s Zpracováno systémem G/N/S E<pmss - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 3 l 17



, ticencé: D2FD XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úctu v knize podrozvahových úctu _.
C/s/o

po/oZky
3.
4.
5.
6.

P.VI.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

P.VII.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

P.VIII
1.
2.
3.
4.
5.

Název položky

Dlouhodobé podmínené pohledávky ze zahranicních transferu

Dlouhodobé podmínené závazky ze zahranicních transferu

Ostatní dlouhodobé podmínené pohledávky z transferu

Ostatní dlouhodobé podmínené závazky z transferu

Podmínené závazky z duvodu užíváni cizího majetku

Krátkodobé podmínené závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmínené závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmínené závazky z Rnancního leasingu

Dlouhodobé podmínené závazky z financního leasingu

Krátkodobé podmínené závazky z duvodu užíváni cizího majetku na základe smlouvy o výpujcce

Dlouhodobé podmínené závazky z duvodu užÍvání cizího majetku na základe smlouvy o výpujcce

Krátkodobé podmínené závazky z duvodu užÍvání cizího majetku nebo jeho prevzetí z jiných duvodu

Dlouhodobé podmínené závazky z duvodu užIvánI cizího majetku nebo jeho prevzetí z jiných duvodu

Další podmínené závazky

Krátkodobé podmínené závazky ze smluv o porÍzení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmínené závazky ze smluv o porizenÍ dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmínené závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmínené závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmínené závazky z prijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmínené závazky z prijatého kolaterálu

Krátk. podmínené závazky vypývajIci z pr.predp.a další cinn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní

Dlouh. podmínené závazky vyp|ývajÍcÍ z pr.predp.a další cinn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní

Krátkodobé podmínené závazky z poskytnutých garanci jednorázových

Dlouhodobé podmínené závazky z poskytnutých garancí jednorázových

Krátkodobé podmínené závazky z poskytnutých garanci ostatních

Dlouhodobé podmínené závazky z poskytnutých garancí ostatních

Krátkodobé podmínené závazky ze soudních sporu, správních rlzení a jiných rIzenI

Dlouhodobé podmínené závazky ze soudních sporu, správních rlzenI a jiných rízení

Ostatní podmínená aktiva a ostatní podmínená pasiva a vyrovnávací úcty

Ostatní krátkodobá podmínená aktiva

Ostatní dlouhodobá podmínená aktiva

Ostatní krátkodobá podmínená pasiva

Ostatní dlouhodobá podmínená pasiva

Vyrovnávací úcet k podrozvahovým úctum

pocirozvahový úCetn/obdob/
út%tj bežné minulé

953

954

955

956

961

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999 116 882 601,79 114 542 985,99

24.01.2025 22h24m25s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 4 l 17



Licence: D2FD
XCRGUPXA /PYA (03042024 /b1012a24)

A.5. Informace podle § 18 odst 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

" " " l ""

0

"' ' , ,., .'..==k .&W D

24.01.2025 22h24m25s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s t o. strana 5 l 17



r
,· Licence: D2FD XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

B.1. informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

24.01.2025 22h24m25s Zpracováno systémem G/N/S EXpress - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 6 l 17



Licence: D2FD
xcrgupxa /pya (03042024 l 01012024).

C. Doplnujici informace k položkám rozvahy "CJ.1 Jmení úcetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na portzeni dlouhodobého majetku"

Cls/o

položky Názevpo/ažEy

c.1. zvýšeni stavu transferu na porfzení dlouhodobého majetku za bežné úcetní období

C.2. Sníženi stavu transferu na porÍzenj dlouhodobého majetku ve vecné a casové souvislosti

ÚCE7U OBDO8/

BEŽNÉ MINULÉ

24.01.2025 22h24m25s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s l o. strana 7 l 17



., LiCence: D2FD XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

d.1. Pocet jednotlivých veci a souboru majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výmera lesních pozemku s lesním porostem

D.3. výše oceneni celkové výmery lesních pozemku s lesním porostem ve výši 57 Kc/m2

D.4. Výmera lesních pozemku s lesním porostem ocenených jiným zpusobem

D.5. výše ocenení lesních pozemku s lesním porostem ocenených jiným zpusobem

D.6. Prumerná výše oceneni výmery lesních pozemku s lesním porostem ocenených jiným zpusobem

D.7. Komentár k oceneni lesních pozemku jiným zpusobem

24.01.2025 22h24m25s Zpracováno systémem G/N/S &press - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 8 l 17



Licence: D2FD
XCRGUPXA /PYA (03042024 /ó1012a24,1,

e.1. Doplnující informace k položkám rozvahy

k položce Dop/nuj/c/ inbnnace cástka

24.01.2025 22h24m25s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 9 l 17



Lhcence: D2FD XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

e.2. DoplnujÍcÍ informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Kpdozce Dop/nu/fc/inMnae Cástka

24.01.2025 22h24m25s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spoL s r. o. shana 10/ 17



Licence: D2FD
XCRGUPXA /PYA (03042024 /Ó1012024)

e.3. Doplnujici informace k položkám prehledu o penežních tocích

k položce Doplnuj/c/ /n/bnnace Cástka

24.01.2025 22h24m25s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 11 l 17



,W 'Lkence: D2FD XCRGUPXA /PYA (03(M2Q24 /01012024)

e.4. Doplnující informace k položkám prehledu o zmenách vlastního kapitálu

K položce D'ophSu//c/ inibnnace Cástka

24,01.2025 22h24m25s Zpraco%no systémem GIN/S Ekpms - UCR GORD/C spoL s r. o. shana 12/ 17



Licence: D2FD

f. DoplnujÍcÍ informace k fondum úcetní jednotky

XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024,)

Fond kuftumich a sociálních potreb

Položka

C/sio Název

AJ. Pocátecní stav fondu k 1.1.

A.II. Tvorba fondu
1. Základni prídel
2. Splátky pujcek na bytové úcely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plnení od pojištovny vztahující se k majetku porízenému z fondu

4. Penežní a jiné dary urcené do fondu

5. Ostatní tvorba fondu

A.III. Cerpáni fondu
1. pujcky na bytové úcely

2. Stravování

3. Rekreace

4. Kultura, telovýchova a sport

5. SociálnI výpomoci a pujcky

6. Poskytnuté penežní dary
7. Úhrada príspevku na penzijní pripojištení

8. Úhrada cásti pojistného na soukromé životní pojištení

9. Ostatní užití fondu

a.iv. Konecný stav fondu

BEŽNÉ ÚCETN/OBDOB/

189 322,85

86 630,10

86 630,10

122 003,00

52 723,00

63 760,00

5 520,00

153 949,95

24.01.2025 22h24m25s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 13 l 17



. Licence.' D2FD XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

Rezervní fond - príspevkové organizace zrizované územními samosprávnými celky a svazky obci

Položka
C/s/o Název

DJ. Pocátecní stav fondu k 1.1.

D.II. Tvorba fondu

1. zlepšený výsledek hospodarení

2. Nespotrebované dotace z rozpoctu Evropské unie

3. Nespotrebované dotace z mezinárodních smluv

4. Penežní dary - úcelové

5. Penežní dary - neúcelové

6. Ostatní tvorba

DJll. Cerpání fondu

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodarení

2. Úhrada sankci

3. PosHení fondu investic se souhlasem zrizovatele
4. Casové preklenuti docasného nesouladu mezi výnosy a náklady

5. Ostatní cerpání

DJV. Konecný stav fondu

BEŽNÉ ÚCETN/OBDOB/

827 940,92

124 082,00

49 185,00

74 897,00

214 028,65

214 028,65

737 994,27

24.01.2025 22h24m25s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14 l 17



Licence.' D2FD XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012a2q)

Fond investic - príspevkové organizace zrizované územními samosprávnými cefky a svazky obci w " ,",", ' ' ' aj" m " " " — ',

l ' "J' _ _,' l" ·," _ ,||T_Y

Fbložka

C/s/o Název

FJ. Pocátecní stav fondu k 1.1.

F.||. Tvorba fondu
1. Penežní prostredky ve výši odpisu hmotného a nehmotného majetku provádené podle zrizovatelem schváleného odpisového plánu

2. lnvesticní príspevek z rozpoctu zrizovatele
3. Investicní dotace ze státních fondu a jiných verejných rozpoctu

4. Ve výši príjmu z prodeje svereného dlouhodobého hmotného majetku

5. Penežní dary a príspevky od jiných subjektu
6. Ve výši príjmu z prodeje majetku ve vlastnictví príspevkové organizace

7. Prevody z rezervního fondu

F.III. Cerpáni fondu
1. Ponzeni a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

2. Úhrada investicních úveru nebo pujcek

3. Odvod do rozpoctu zrizovatele
4. Navýšeni penežních prostredku urcených na financování údržby a oprav majetku, který príspevková organizace používá pro svou cinnost

F.IV. Konecný stav fondu

BEŽNÉ ÚCETN/OBDOB/

405 809,88

81 014,00

81 014,00

49 730,00

49 730,00

437 093,88

24.01 2025 22h24m25s Zpracováno systémem G/N/S Express- UCR GORD/C spoL s r. o. strana 15 l 17



P

. Li¢e;ce: D2FD XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

G. DoplnujÍcÍ informace k položce "AJI.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚCETNÍ 0BDOB/

C/s/o

pobžky Názevpo/Qžky

G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a verejné osvetleni
G.5. Jiné inženýrské sIte
G.6. Ostatní stavby

BEŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETToj

H. Dop|nujicl informace k položce "AJl.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚCETN/ OBDOBÍ

C/sb

po/ožky Název polažhy

H. Pozemky

H.1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavená plocha

H.5. Ostatní pozemky

BEŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETToj

24.01.2025 22h24m25s Zpracováno systémem G/N/S EXpress - UCR GORD/C spoL s r. o strana 16 l 17



Licence: D2FD
XCRGUPXA /PYA (03042024 /01i0;2c24) ,

l. Doplnující informace k položce "A.II.4. Náklady z preceneni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

C/sio
položky Název položky

l. Náklady z precenení reálnou hodnotou

|.1. Náklady z preceneni reálnou hodnotou majetku urceného k prodeji podle § 64

|.2. Ostatní náklady z precenení reálnou hodnotou

Ú¢ETN/ OBDOB/

BEŽNÉ MINULÉ

j. Doplnujici informace k položce "B.IL4. Výnosy z preceneni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

C/sio
polažky Název po/ažky
j. výnosy z preceneni reálnou hodnotou
J.1. výnosy z precenení reálnou hodnotou majetku urceného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z preceneni reálnou hodnotou

ÚCETNÍ OBDOBÍ

BEŽNÉ MINULÉ

* Konec sestavy "

24.01.2025 22h24m25s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. stmna 17/ 17


